
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/10/2023 | Edição: 192 | Seção: 3 | Página: 219

Órgão: Controladoria-Geral da União/Secretaria Executiva/Diretoria de Gestão Corporativa/Coordenação-Geral de Licitações,

Contratos e Documentação

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 370003

Número do Contrato: 40/2021.

Nº Processo: 00190.110750/2021-31.

Pregão. Nº 7/2021. Contratante: COORD-GERAL DE LICITACAO,CONTR.E DOCUMENTACAO.

Contratado: 05.466.285/0001-74 - LEISTUNG INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS DE SISTEMAS DE

ENERGIA LTDA. Objeto: Suprimir 7,6% do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de assinatura

deste instrumento, equivalente a R$ 73.300,03 (setenta e três mil, trezentos reais e três centavos), nos

moldes do artigo 65, inciso I, alínea "b", e § 1º, da lei nº 8.666/93, conforme tabela constante da íntegra do

termo aditivo. Vigência: 03/10/2023 a 22/12/2024. Valor do Termo Aditivo R$ 73.300,03. Data de

Assinatura: 03/10/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 03/10/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


